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10 września 2018

Święto Nowin z otwarciem stadionu

Hucznie świętowano w Gminie Sitkówka-Nowiny. W dniach 8-9 września można było
obejrzeć koncerty gwiazd disco-polo, wziąć udział w zawodach biegowych oraz
spotkać się z mistrzami lekkoatletycznymi podczas otwarcia nowoczesnego
stadionu. Gośćmi wydarzenia byli Henryk Milcarz, radny Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego oraz Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji,
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego.

Hucznie świętowała otwarcie stadionu Gmina Sitkówka-Nowiny. 8 września odbył się tam
pierwszy międzynarodowy mecz. W ramach Pucharu Syrenki, zmierzyły się reprezentacje
Polski i Estonii do lat 17.
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Wstęgę na otwarcie stadionu przeciął pierwszy zawodnik, który wbiegł na metę Biegu o
Nowińskie Kominy. Nowiński stadion, to inwestycja o pięciomilionowej wartości. W ramach
zadania zbudowano m.in.: pełnowymiarową płytę boiska do piłki nożnej o nawierzchni
trawiastej oraz boiska treningowe o nawierzchni ze sztucznej trawy, a także bieżnię
lekkoatletyczną. Obiekt uzyskał certyfikat FIFA.

Kulminacyjnym punktem sobotniego wydarzenia był mecz czwartoligowych drużyn: GKS
Nowiny oraz MKS Zdrój Busko oraz prezentacja sportowych grup młodzieżowych.
Przeprowadzono także konkurs pchnięcia kulą, w którym wzięli udział najwybitniejsi polscy
zawodnicy: Jakub Szyszkowski, Rafał Kownatke, Szymon Mazur, Jan Parol, Sebastian Łukszo
i Andrzej Gudro.
Spotkanie uświetniły pokazy gimnastyczne, karate, a także pokaz modeli latających. Imprezę
zakończyły pokazy laserowe i fajerwerków.

Równie uroczyście obchodzono w niedzielę, 9 września drugi dzień Święta Gminy, który
zainaugurowała uroczysta msza święta w kościele parafialnym w Nowinach. Po
przemaszerowaniu na plac festynowy i powitaniu gości prezentowały się tam zespoły i
twórcy lokalni. Gwiazdami wieczoru były zespoły disco-polo: Power Play i Rompey. Po
zmierzchu odbył się widowiskowy teatr ognia, a na zakończenie dyskoteka z DJ.
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